
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 7/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 marca 2005 r. 

 

w sprawie dni wolnych od pracy 

  

 

 Na podstawie § 15 Regulaminu pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuję pracowników nie dydaktycznych do pracy w dniu 19 marca b.r. a zwalniam z obowiązku 

pracy w dniu 25 marca b.r.  

§ 2 

Upoważniam Dyrektora Administracyjnego i Dziekanów Wydziałów do zwolnienia z obowiązku 

świadczenia pracy w dniu 19 marca b.r. osób niekoniecznych do obsługi Dnia Otwartego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


